令和  年  月  日

公益社団法人 宮崎市観光協会

会 長  渡邊 俊隆 殿

申請者の住所

 申請者の団体名

                             及び代表者の氏名           ㊞

               （又は氏名）

実  績  報  告  書

 令和  年  月  日付で交付決定のあった教育旅行推進事業（体験学習

費補助）に関する助成要項に基づき、その実績の関係書類を添えて報告します。

申請額              円

 添付書類

１．【みやざき元気体験】教育旅行体験学習参加実績